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PS 4120.000 - Schaltplanpult fir VX, TS, VX SE, TR, PC

Zur Ablage von Schaltplanen bei Fehlersuche und Wartungsarbeiten. Die Schaltplanpulte lassen
sich entsprechend der Tirbreite anreihen. Montage erfolgt am Tirrohrrahmen bzw. an der
Tirlochleiste.

Eigenschaften

Artikel-Nr. PS 4120.000

Produktbeschreibung Zur Ablage von Schaltplanen bei Fehlersuche und
Wartungsarbeiten. Die Schaltplanpulte lassen sich entsprechend
der Tirbreite anreihen. Montage erfolgt am Tirrohrrahmen bzw. an
der Turlochleiste.

Material Ablagepult: Polypropylen
Befestigungswinkel: Zink-Druckguss

Farbe Ahnlich RAL 7035

Lieferumfang Inkl. Befestigungsmaterial

Passend fiir Tirbreite 400 mm
500 mm
600 mm
800 mm
1.000 mm
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Eigenschaften

Einbaumdglichkeiten

Abmessung

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Am Turrohrrahmen muss diese Anzahl an Schaltplanpulten
eingesetzt werden

Tirbreite 400/500 mm = 1 Schaltplanpult

Tilrbreite 600 mm = 2 Schaltplanpulte

Tilrbreite 800 mm = 2 oder 3 Schaltplanpulte

Tirbreite 1000 mm = 3 Schaltplanpulte

Breite: 210 mm
Hohe: 365 mm
Tiefe: 24 mm

Gehausetyp: VX
TS

VX SE

TP

PC

1 Stiick

0.84

0.86

39269097
4028177091887
EC000317
EC000317

27189267



