

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## PS 4120.000 Schaltplanpult

Stand: 09.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](http://rittal.com/de-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

# PS 4120.000 - Schaltplanpult für VX, TS, VX SE, TP, PC

Zur Ablage von Schaltplänen bei Fehlersuche und Wartungsarbeiten. Die Schaltplanpulte lassen sich entsprechend der Türbreite anreihen. Montage erfolgt am Türrohrrahmen bzw. an der Türlochleiste.



## Eigenschaften

Artikel-Nr.	PS 4120.000
Produktbeschreibung	Zur Ablage von Schaltplänen bei Fehlersuche und Wartungsarbeiten. Die Schaltplanpulte lassen sich entsprechend der Türbreite anreihen. Montage erfolgt am Türrohrrahmen bzw. an der Türlochleiste.
Material	Ablagepult: Polypropylen Befestigungswinkel: Zink-Druckguss
Farbe	Ähnlich RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für Türbreite	400 mm 500 mm 600 mm 800 mm 1.000 mm

# Eigenschaften

---

Einbaumöglichkeiten	Am Türrohrrahmen muss diese Anzahl an Schaltplanpulten eingesetzt werden Türbreite 400/500 mm = 1 Schaltplanpult Türbreite 600 mm = 2 Schaltplanpulte Türbreite 800 mm = 2 oder 3 Schaltplanpulte Türbreite 1000 mm = 3 Schaltplanpulte
Abmessung	Breite: 210 mm Höhe: 365 mm Tiefe: 24 mm
Passend für	Gehäusetyp: VX TS VX SE TP PC
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.84
Bruttogewicht	0.86
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177091887
ETIM 9	EC000317
ETIM 8	EC000317
ECLASS 8.0	27189267

---